•HMjim jHiMiiW WOTi'm II' ч с и ч т iTPn' •

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08.04.2015 № СЭД-33-01-03-183

D разрешении на выезд
воспитанников ГКОУ ПК
«Детский дом» № 3 г. Перми

"1

Для участия воспитанников государственного казенного
образовательного учреждения Пермского края для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, «Детский дом» № 3 г. Перми (далее -
учреждение) в открытых Всероссийских соревнованиях по футболу среди
команд детских домов и школ-интернатов «Будущее зависит от тебя»
в г. Екатеринбурге
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить выезд организованной группе воспитанников
учреждения в количестве шестнадцати человек для участия в открытых
Всероссийских соревнованиях по футболу среди команд детских домов
и школ-интернатов «Будущее зависит от тебя» в г. Екатеринбурге в период
с 21 апреля 2015 г. по 23 апреля 2015 г.

2. Директору учреждения Лебедевой Е.В.:
2.1. назначить ответственных за жизнь и здоровье выезжающих

воспитанников учреждения;
2.2. обеспечить подготовку, перевозку воспитанников до места

назначения и обратно в строгом соответствии с государственными санитарно-
эпидемиологическими правилами и нормативами.

3. Начальнику отдела по управлению персоналом Министерства
социального развития Пермского края (далее - Министерство) Никитиной У.А.
ознакомить с настоящим приказом заместителя министра Большакова СВ.,
заведующего сектором по работе с организациями для детей, нуждающихся
в государственной поддержке, консультанта Министерства Кравченко Н.И.,
директора учреждения Лебедеву Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Большакова СВ.

Министр Т.Ю. Абдуллина

СЭД-33-01-03-183 08.04.2015

—ЭЯК-'ЛД' WMIWiri • г^ьм jj.^iiM*i|BmiM immiMajjiiw

Приложение
к приказу Министерства
социального развития
Пермского края
от
№

СПИСОК
v U

B ^ l l T a H H ?f K 0 B госУДарственного казенного образовательного
учреждения Пермского края для детей-сирот и детей, оставшихся

дли участия в открытых Всероссийских соревнованиях по Аутболу спепи
команд детских домов и школ-интернатов «идущее змисет^1е?я»

в г. Екатеринбург в период с 21 апреля 20l/r. по 23 апреля 2015 г

п\п Фамилия, имя, отчество

Азеев Андрей Олегович

Дата рождения

"27
77

Артемченко Игорь Петрович
27.02.2001

Власов Александр Евгеньевич
14.09.2002

Гофман Кирилл Валерьевич
3Q.12.2002

57 Калмыков Илья Дмитриевич
10.08.2000

157 Конин Вадим Вячеславович
21.02.2001

Мальгинов Кирилл Михайлович
Об. 11.2002

Ж Минуллин Виталий Витальевич
23.06.2000

^7 Налетов Артем Владимирович
19.05.2000

та Новиков Евгений Александрович
01.07.2002

ТГ Новиков Иван Александрович
25.03.2000

ГГ. Одинцов Роман Андреевич
25.10.2004

ТТ, Нучкин Руслан Дмитриевич
23.09.7,002

ТТ. Сычев Даниил Сергеевич
27.01.7.003

Т57
Ttf7

Тимочкин Никита Александрович
01.10.2002

'Хахалкин Тимофей Николаевич
01.07.7000

31.0? 9000

Сопровождающие группу воспитанников:
Копченков Сергей Николаевич

"Г Суменков Константин Вячеславович
16.11.1957
08-1? 1Q8S